

ÅRSREDOVISNING

för

Trib AB

Org. nr. 556804-0207

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01—2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2 - 3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5 - 6
- noter	7 - 9

Undertecknad styrelseledamot i Trib AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 februari 2026.

Årsstämman beslutar att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens om originalen.

Stockholm 2026-03-03


.....
Mathias Wellström

ÅRSREDOVISNING

för

Trib AB

Org. nr. 556804-0207

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01—2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2 - 3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5 - 6
- noter	7 - 9

Trib AB

Org.nr. 556804-0207

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trib erbjuder tjänster inom rekrytering och bemanning, med särskilt fokus på att möta dagens krav på både temporära och permanenta kompetenslösningar. I en arbetsmarknad präglad av digitalisering och snabb förändring levererar Trib flexibla och skräddarsydda lösningar inom områden som growth, marketing, service, design och tjänsteutveckling.

Bolaget arbetar utifrån en egenutvecklade och iterativ metodik som möjliggör effektiva processer och hög kvalitet i varje uppdrag. Denna arbetsmodell gör det möjligt att snabbt anpassa sig till kundernas behov och säkerställa rätt kompetens vid rätt tidpunkt.

En central del av verksamheten är att bygga och vårda ett starkt nätverk av kvalificerade kandidater inom bolagets specialistområden. Genom detta nätverk kan Trib erbjuda en hög grad av flexibilitet och träffsäkerhet i sina leveranser, och utgör därmed en strategisk partner för företag som söker moderna och skalbara kompetenslösningar.

Trib är ett dotterbolag till MOC Group AB (organisationsnummer 556831-6722) med säte i Danderyd. Bolagets huvudkontor är beläget i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av en fortsatt osäker omvärld, men med tydliga tecken på stabilisering efter en period av hög inflation och stigande räntor. Marknaden har gradvis återhämtat sig, även om efterfrågan på rekrytering och temporär bemanning fortsatt är lägre än under tidigare högkonjunktur.

Företag har generellt varit återhållsamma i sina rekryteringsbeslut, vilket har påverkat volymen av uppdrag. Samtidigt har bolaget haft tillgång till ett ökat antal kandidater och konsulter i sitt nätverk jämfört med föregående år. Detta har stärkt bolagets möjligheter att arbeta mer kvalitativt med matchning, rådgivning och coaching, samt att fokusera på långsiktiga kundrelationer, trots ett fortsatt dämpat marknadsläge.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med cirka 37 procent jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av en fortsatt svag efterfrågan på rekrytering och temporär bemanning i marknaden, samt kundernas återhållsamhet i sina rekryteringsbeslut.

Under året har bolaget fortsatt arbetet med att effektivisera verksamheten och stärka organisationen inom affärsutveckling, kundupplevelse och leverans. Insatser har genomförts för att förbättra interna processer, öka produktiviteten och skapa en mer flexibel struktur anpassad till rådande marknadsläge.

Investeringar i AI och digitala verktyg har fortsatt, med syfte att effektivisera matchningsprocesser och skapa mervärde för både kunder och kandidater. Genom ett tydligt fokus på kvalitet, innovation och hållbar tillväxt står Trib väl rustat för att möta framtidens behov i en arbetsmarknad i förändring.

Trib AB

Org.nr. 556804-0207

Framtidsutsikter

Trots en fortsatt försiktig marknad bedömer Trib att efterfrågan på rekrytering och kompetensförsörjning successivt kommer att öka under det kommande året. När företag återfår förtroende för marknaden väntas behovet av kvalificerad personal och flexibla bemanningslösningar åter stiga.

Bolaget ser en tydlig utveckling mot mer hållbara och digitalt integrerade rekryteringsprocesser, där AI och automatisering blir en naturlig del av arbetet. Trib kommer att fortsätta investera i teknik, kompetens och partnerskap för att möta dessa förändringar och stärka sitt kunderbjudande.

Fokus framåt ligger på att ytterligare effektivisera interna processer, stärka kundrelationer och öka lönsamheten. Genom ett fortsatt engagemang för kvalitet, innovation och människors utveckling ska Trib befästa sin position som en pålitlig och framtidsinriktad aktör inom rekrytering och bemanning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	25 841 550	41 080 821	70 259 715	67 654 478
Resultat efter finansiella poster	-557 581	-1 436 437	4 610 998	8 264 912
Soliditet, %	83,30	69,60	64,12	54,21

Definitioner av nyckeltal, se övriga noter

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 342 458	-237 177	8 155 281
Resultatdisposition enligt årsstämma	0	-237 177	237 177	0
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Årets resultat	0	0	-36 507	-36 507
Belopp vid årets utgång	50 000	7 105 281	-36 507	7 118 774

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 105 281
Årets resultat	-36 507
Totalt	7 068 774

Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	7 068 774
Totalt	7 068 774

RESULTATRÄKNING	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 841 550	41 080 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>25 841 550</u>	<u>41 080 821</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 345 433	-26 926 382
Övriga externa kostnader		-6 160 299	-4 260 808
Personalkostnader	2	-2 915 770	-11 206 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 260	-161 170
Övriga rörelsekostnader		-16 917	-7 224
Summa rörelsekostnader		<u>-26 506 679</u>	<u>-42 562 229</u>
Rörelseresultat		-665 129	-1 481 408
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		107 549	44 971
Summa finansiella poster		<u>107 549</u>	<u>44 971</u>
Resultat efter finansiella poster		-557 580	-1 436 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		559 000	1 200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>559 000</u>	<u>1 200 000</u>
Resultat före skatt		1 420	-236 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 926	-740
Årets resultat		<u>-36 506</u>	<u>-237 177</u>

Trib AB
Org.nr. 556804-0207

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2025-08-31	2024-08-31
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 953	106 914
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	3 214
Summa materiella anläggningstillgångar		26 953	110 128

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 593 284	3 552 991
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 020 000
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	7	1 700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 293 284	4 572 991
Summa anläggningstillgångar		5 320 237	4 683 119

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 946 700	3 195 064
Övriga fordringar		2 956 328	1 508 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 240	537 943
Summa kortfristiga fordringar		5 123 268	5 241 108

Kassa och bank

Kassa och bank		1 661 677	6 667 707
Summa kassa och bank		1 661 677	6 667 707

Summa omsättningstillgångar 6 784 945 11 908 815

SUMMA TILLGÅNGAR 12 105 182 16 591 934

2026030904332

Trib AB

Org.nr. 556804-0207

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 105 281

8 342 458

Årets resultat

-36 507

-237 177

Summa fritt eget kapital

7 068 774

8 105 281

Summa eget kapital

7 118 774

8 155 281

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 727 000

4 286 000

Summa obeskattade reserver

3 727 000

4 286 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

603 136

1 912 433

Övriga skulder

308 175

392 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

348 097

1 845 535

Summa kortfristiga skulder

1 259 408

4 150 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**12 105 182****16 591 934**

2026030904333

Trib AB

Org.nr. 556804-0207

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-5 år

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantalet anställda**

	<u>2024-2025</u>	<u>2023-2024</u>
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantalet anställda har varit	2	12

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	527 332	640 653
Inköp	0	0
Försäljning	-51 551	-113 321
Utgående anskaffningsvärden	475 781	527 332
Ingående avskrivningar	-420 418	-388 808
Årets avskrivningar	-28 410	-31 610
Utgående avskrivningar	-448 828	-420 418
Redovisat värde	26 953	106 914

Trib AB

Org.nr. 556804-0207

2026030904335

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 341	72 341
Årets anskaffning	0	0
Utgående anskaffningsvärden	72 341	72 341
Ingående avskrivningar	-69 127	-49 836
Årets avskrivningar	-3 214	-19 291
Utgående avskrivningar	-72 341	-69 127
Redovisat värde	0	3 214

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 147 911	1 110 213
Inköp	40 293	3 037 698
Utgående anskaffningsvärden	4 188 204	4 147 911
Ingående nedskrivningar	-594 920	-594 920
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	-594 920	-594 920
Redovisat värde	3 593 284	3 552 991

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Återbetalning av fordran	-1 020 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 020 000
Redovisat värde	0	1 020 000

Not 7 Långfristiga fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Nyupptaget lån till moderbolag	1 700 000	-
Redovisat värde	1 700 000	-

Trib AB

Org.nr. 556804-0207

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen har beslutats den 17 februari 2026.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Camilla Wänström
Verkställande direktör

Mathias Wellström
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

August Bjurström
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

TRIB AB 556804-0207 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-24 14:03:12 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CAMILLA WÄNSTRÖM

Camilla Wänström
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-24 16:30:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATHIAS WELLSTRÖM

Mathias Wellström
Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-02-25 08:50:32 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: AUGUST BJURSTRÖM

August Bjurström

Leveranskanal: E-post

2026030904337
